luerit, uendat dominus laboris laborem suum cui* uoluerit.

XXVI.

Si uero miles in Legione in solo alterius casam liabuerit, bis in anno

eat cum domino soli ad aiunctam. Ita dico ut eadem die ad domum
suam possit reuerti, et habeat dominum qualecumque uoluerit, et fa-

ciat de domo sua sicut supra scriptum est , et nulli ' domino non det

nuptio.

XXVII.

Qui autem equum non babuerit et asinos liabuerit " bis etiam in

armo det domino soli asinos suos, sic tamen ut eadem die posit reuerti

ad domum suam , et dominus soli det illi et asinis suis uictum , et ba-

beat dominum qualecumque uoluerit , et faciat de domo sua sicut su-

pra scriptum est.

XXVIII.

Omnes liomines ' habitantes infra subscriptos términos per sanctam

Martham, per Quintanellas de uia de Ceia, per Centumfontes, per Villam

• R. y T. de 0. : casam.

' R. y Tum.de O. rexigat.

' R, : alvoroch. Tiim. de O.: alvoroc.

• Tum. de S. omite: cui.

5 R. y Tum. de O.: ulli.

• Tum. de S. omite : et asinos liabuerit.

' Tum. deS. : Omnis homo habitantes.
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auream , per Viliam felicem , et per illas Milieras, et per Cascantes, per

Villaiu Velite , et per Villar Mazareffe , et per Yallem de Ardone , et per

Sanctum lulianum , propter contentiones quas habuerint contra legio-

nenses ad Legionem ueniant accipere et faceré iudicium, et in tem-
pere Ijelli et guerre ueniant ad Legionem uigilare illos muros ciuitatis

et restaurare illos sicut cines Legionis , et non dent portaticuní de óm-
nibus causis quas ibi uendiderint.

XXIX.

Omnes liobitantes intra mm-os et extra predicte urbis semper ha-

beant et teneant unum forum , et ueniant in prima die quadragesime ad

capitulum Sánete Marie de Regula , et constituant mensuras pañis et

uini et carnis et pretium laborantium, qualiter omnis ciuitas teneat

iustitiam in illo anno. Et si aliquis preceptum illud preteríerit, quinqué

solidos monete regis suo maiorino det.

XXX.

Omnes uinatarii ibi commorantes bis in anno dent suos asinos maiori-

no regis, ut possint ipsa die ad domos suas rediré , et dent illis et asi-

nis suis uictum abunde, et per unumquemque annum ipsi uinatarii

semel in anno dent sex denarios maiorino regis.

XXXI.

Si quis mensuram pañis et uini minorauerit, persoluat quinqué soli-

dos maiorino regis.

XXXII.

Quicumque ciuariam suam ad mercal uui detulerit et maquillas regis

furauerit , reddat eas in duplo

XXXIII.

Omnis morator ciuitatis uendat ciuariam suam in domo sua per rec-